
Proposta N. 406

DETERMINA
N. 332 DEL 11/02/2025

RESPONSABILE DEL SETTORE: Carrucciu Gian Luigi

SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Dal Santo Fabio

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - INTERVENTO AL PALAZZETTO DELLO SPORT DI VIA 
GOLDONI VICENZA - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LA SISTEMAZIONE DELL’IMPIANTO 
AUDIO INTERNO. CIG B57B59E149. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI 
DEL D.LGS. 33/2013.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

13
/0

2/
20

25
 



Pagina 2 di 7   
                      
Proposta N. 406 

DETERMINA N. 332 DEL 11/02/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;  
SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - INTERVENTO AL PALAZZETTO DELLO SPORT DI 
VIA GOLDONI VICENZA - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LA SISTEMAZIONE DELL’IMPIANTO 
AUDIO INTERNO. CIG B57B59E149. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL 
D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

PREMESSO che il Palazzetto dello Sport sito in via Goldoni a Vicenza, è stato oggetto di 

importanti lavori di ristrutturazione nell'ambito di interventi finanziati dal Piano Nazionale di Ripresa 

e Resilienza (P.N.R.R.);

CONSIDERATO che, conclusi i lavori sopra riportati, si rende necessario assicurare anche il 

corretto ripristino delle condizioni di utilizzo dell’impianto al fine di poter svolgere le normali attività 

sportive ivi previste, ospitare eventi straordinari di varia natura ed ottenere l’omologazione delle 

Federazioni sportive delle varie discipline;

RILEVATA la necessità di ripristinare il funzionamento dell’impianto audio all’interno alla struttura 

intervenendo con la fornitura e posa di un nuovo sistema con n.4 diffusori attivi con amplificazione 

integrata  (1200 W LF e 300 W HF) con bluetooth 5.0 e processore DSP con 4 preset di 

equalizzazione integrato;

ACQUISITO il preventivo di spesa (pgn.17735/2025 – documento agli atti) da parte della ditta 

Mezzanota Srl, con sede in Via olmo 37, 36077 Altavilla Vicentina (VI), P. IVA 02335550246, per 

gli interventi sopra riportati pari ad € 2.802,46 Iva esclusa;

DATO ATTO che intervenendo sopra descritto verrà eseguito su un vecchio impianto esistente 

con canalizzazioni già presenti non revisionate da molto tempo ed in parte occupate da vecchi 

cavi, che pertanto potrebbe richiedere qualche ulteriore manutenzione/sostituzione e fornitura in 

fase di esecuzione al momento non prevista che viene stimata del valore del 20% dell’importo 

indicato al punto precedente cioè potrebbero essere necessari ulteriori € 560,00 Iva esclusa;  

RILEVATA la congruità del corrispettivo richiesto in rapporto alla tipologia e alle caratteristiche 

della fornitura richiesta e che il CIG è il seguente: B57B59E149;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

13
/0

2/
20

25
 



Pagina 3 di 7   
                      
Proposta N. 406 

DETERMINA N. 332 DEL 11/02/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;  
SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - INTERVENTO AL PALAZZETTO DELLO SPORT DI 
VIA GOLDONI VICENZA - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LA SISTEMAZIONE DELL’IMPIANTO 
AUDIO INTERNO. CIG B57B59E149. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL 
D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

DATO ATTO che il Durc della ditta Mezzanota Srl con sede in Via olmo 37, 36077 Altavilla 

Vicentina (VI) risulta regolare - acquisizione di DURC ON-LINE - depositato agli atti ;

RITENUTO necessario, pertanto, impegnare la spesa di euro € 4.102,20 IVA inclusa per la 

fornitura e posa di cui sopra;

VISTO:
- l’art 50 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, comma b) il quale prevede che le stazioni appaltanti 

possono procedere agli affidamenti per servizi e forniture di importo inferiore a 140.000 euro, 

mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più

operatori economici ma sulla base di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione 

delle prestazioni contrattuali;

- che i servizi in oggetto non rivestono un interesse transfrontaliero di cui all'articolo 48, comma 2 

del D.Lgs. 36/2023;

- l’articolo 1, comma 450 della legge 27/12/2006, n. 296, come modificato dall'art. 1, comma 130, 

legge n. 145 del 2018 s.m.i., in base al quale per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore a 

5.000 euro non sussiste l'obbligo di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica 

amministrazione di cui all'art. 328, comma 1, del regolamento di cui al D.P.R. 5/10/2010, n. 207;

RILEVATO che il Responsabile Unico di progetto dott. Diego Sammarco e il direttore Avv. Gian 

Luigi Carrucciu con la firma del presente provvedimento attestano il rispetto di quanto previsto 

dall’articolo 16 del decreto legislativo n. 36 del 2023 in tema di conflitto d’interessi anche 

potenziale, dall’articolo 6 bis della legge n. 241 del 1990 in tema di conflitto d’interessi, dall’articolo 

35 – bis del decreto legislativo n. 165 del 2001 e dal vigente Piano di Prevenzione della Corruzione 

e Trasparenza del Comune di Vicenza;

Tutto ciò premesso;    

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

13
/0

2/
20

25
 



Pagina 4 di 7   
                      
Proposta N. 406 

DETERMINA N. 332 DEL 11/02/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;  
SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - INTERVENTO AL PALAZZETTO DELLO SPORT DI 
VIA GOLDONI VICENZA - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LA SISTEMAZIONE DELL’IMPIANTO 
AUDIO INTERNO. CIG B57B59E149. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL 
D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione 
(DUP) 2025/2027 e suoi allegati”;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 69 
del 27/03/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 29/02/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) e successive variazioni;

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. n. 267/2000 e al D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 e s.m.i.;

Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 23/04/2024;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l’art. 3 della Legge n. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 11 del 14/02/2013 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo, che 

qui si intende completamente richiamata;

2. di approvare l’intervento al Palazzetto dello Sport di via Goldoni di ripristino del 

funzionamento dell’impianto audio all’interno della struttura intervenendo con la fornitura e 

posa di un nuovo sistema con n.4 diffusori attivi con amplificazione integrata  (1200 W LF e 

300 W HF) con bluetooth 5.0 e processore DSP con 4 preset di equalizzazione integrato 

per una somma totale pari ad euro € 4.102,20 IVA inclusa;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

13
/0

2/
20

25
 



Pagina 5 di 7   
                      
Proposta N. 406 

DETERMINA N. 332 DEL 11/02/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;  
SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - INTERVENTO AL PALAZZETTO DELLO SPORT DI 
VIA GOLDONI VICENZA - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LA SISTEMAZIONE DELL’IMPIANTO 
AUDIO INTERNO. CIG B57B59E149. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL 
D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

3. di impegnare la spesa di € 4.102,20 al capitolo n. 1256900 “Spese di gestione impianti 

sportivi e attività sportive” del bilancio di previsione 2025/2027, dove esiste l’occorrente 

disponibilità finanziaria;

4. di affidare il servizio degli interventi sopra riportati alla ditta  Mezzanota Srl  con sede in Via 

olmo 37, 36077 Altavilla Vicentina (VI), P. IVA 02335550246 per complessivi € 4.102,20 

IVA inclusa  CIG: B57B59E149;

5. di dare atto che le clausole ritenute essenziali saranno inserite nel contratto e la scelta del contraente 

viene effettuata mediante affidamento diretto, per le motivazioni sopra indicate;

6. di dare atto che, ai sensi dell'art. 192 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.:

• il fine che si intende perseguire è garantire idonea manutenzione e interventi presso gli 

impianti sportivi per garantirne la funzionalità;

• il contratto avrà per oggetto l’intervento  al sistema/impianto diffusione audio interno al 

Palazzetto dello Sport di via Goldoni a Vicenza;

• la forma del contratto sarà la lettera commerciale firmata per accettazione;

• le clausole ritenute essenziali saranno inserite nel contratto;

• la scelta del contraente viene effettuata mediante affidamento diretto, per le motivazioni 

sopra indicate;

7. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 

267/2000 e dei principi contabili;

8. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9. di prevedere, come previsto dal D.lgs 33/2013, artt. 23 e 37,  la pubblicazione dei dati 

contenuti nel presente atto nel sito istituzionale alla sezione Amministrazione trasparente;

10. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) 

e successive modificazioni;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

13
/0

2/
20

25
 



Pagina 6 di 7   
                      
Proposta N. 406 

DETERMINA N. 332 DEL 11/02/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;  
SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - INTERVENTO AL PALAZZETTO DELLO SPORT DI 
VIA GOLDONI VICENZA - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LA SISTEMAZIONE DELL’IMPIANTO 
AUDIO INTERNO. CIG B57B59E149. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL 
D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

11. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

  
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

13
/0

2/
20

25
 



Pagina 7 di 7   
                      
Proposta N. 406 

DETERMINA N. 332 DEL 11/02/2025 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;  
SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - INTERVENTO AL PALAZZETTO DELLO SPORT DI 
VIA GOLDONI VICENZA - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LA SISTEMAZIONE DELL’IMPIANTO 
AUDIO INTERNO. CIG B57B59E149. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL 
D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
11/02/2025 da Diego Sammarco con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE GIAN LUIGI CARRUCCIU / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

13
/0

2/
20

25
 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Proposta N. 406

DETERMINA N. 332 DEL 11/02/2025
RESPONSABILE DEL SETTORE: Carrucciu Gian Luigi

SETTORE PROPONENTE: AREA 4 - SVILUPPO DEL TERRITORIO

Oggetto:  UFFICIO SPORT E MANIFESTAZIONI - INTERVENTO AL PALAZZETTO DELLO SPORT DI VIA 
GOLDONI VICENZA - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LA SISTEMAZIONE DELL’IMPIANTO 
AUDIO INTERNO. CIG B57B59E149. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI 
SENSI DEL D.LGS. 33/2013. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

166776 2025 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 4.102,20

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 13/02/2025 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : aee69ee6a546f53c37eb2154c5f14133501da810 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La EQ di Settore: Diego Sammarco
Il Dirigente di Settore: avv. Carrucciu Gian Luigi
La EQ di Ragioneria: --C

O
PI

A
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

FO
R

M
A

T
IC

O
A

rt
.2

0 
D

.P
.R

. 4
45

/2
00

0

A

rt
.2

3 
D

.L
gs

 0
7.

03
.2

00
5 

n.
82

, m
od

if
ic

at
o 

da
ll'

ar
t.1

6 
D

.L
gs

 3
0.

12
.2

01
0 

n.
23

5
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
 L

U
IG

I 
C

A
R

R
U

C
C

IU
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
13

/0
2/

20
25

 



  
MEZZANOTA S.R.L. 
SEDE:     Via Olmo 37  Altavilla Vic.na  36077 (VI)
NEGOZI: Via Olmo 37 Altavilla Vic.na 36077 (VI) tel.0444 695507 
Fax 0444 498070   
-Via Sette Martiri 185/A- 36078 VALDAGNO 

 0445/403355
-Via Angarano, 35 - 36061 Bassano del G.

 0424/503921
www.mezzanota.it – mezzanota@mezzanota.it . info@mezzanota.it

Altavilla Vic.na, 15/01/2025

Oggetto: Fornitura materiale Audio presso il Palazzetto dello Sport Città di Vicenza in Via Carlo  
Goldoni, 36100 Vicenza VI

PRODOTTO E SPECIFICHE

N° 4                                                        Diffusore attivo a 2 vie con amplificatore integrato (1200W LF e 300W HF) con  
                                                                Bluetooth 5.0 e processore DSP con 4 preset di equalizzazione integrato.

N°2                                                          Bobina 100mt cavo bilanciato “high quality” per microfono – Sezione 2 × 0,22 mm2

N°4                                                           connettore a saldare XLR MASCHIO

N°4                                                           connettore a saldare XLR FEMMINA

N°2                                                          'Interfaccia audio passiva di alta qualità include coppia di trasformatori ad alte
                                                                  prestazioni per separare totalmente i segnali d'ingresso e d'uscita, in modo da isolare
                                                                  sistemi e ridurre il potenziale di ronzii e di rumori dovuti a loop di massa

N°1                                                            INSTALLAZIONE COMPLETA  + MINUTERIA CON CABLAGGIO 
                                                                  (SE POSSIBILE)SU  CANALETTE ESISTENTI 

                           

TOTALE  IMPONIBILE        € 2802046    

TOTALE IVA INCLUSA       € 3419,00
  

QUOTAZIONI: nette a voi riservate
VALIDITA' OFFERTA: 10gg

Nell'attesa di un Vostro gradito riscontro, colgo l'occasione per porgerVi i nostri più cordiali saluti.

  
Mezzanota srl

 

Spettabile:
Comune di Vicenza
Ufficio Sport e Manifestazioni
Piazza Biade, 26 
36100 – Vicenza

Riferimento Sig.r Andrea 
del Palazzetto dello Sport

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
7
7
3
5
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
0
3
/
0
2
/
2
0
2
5

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

13
/0

2/
20

25
 



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2024 2025 2026 2027 2028
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2024 2025 2026 2027 2028

1256900
competenza: 4.102,20 

cassa: 4.102,20 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 4.102,20 

cassa: 4.102,20 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

13
/0

2/
20

25
 


	cronoprogramma

